# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Grudnia. Rok 1864.

№ 295.

Dnia 12 (24) Grudnia 1864 Roku.

Sobota.

Stanowisko dnia.

Jutro, NARODZENIE CHRYSZTUSA PANA.
Pojutrze, Śgo SZCZEPANA 1go Męczennika.

Jutro, w Uroczystość NARODZENIA PAŃSKIEGO, odbywać się będą Nabożeństwa Odpustowe w Kościołach: po-Dominikańskim i po-Augustjańskim.— W drugie Święto zaś w Kościele po-Bernardyńskim, przypada ostatni kwartalny Odpust Stej ANNY, który ze zwykłą Uroczystością, począwszy od pierwszych Niezporów, w Niedzielę obchodzonym będzie.

Komora Celna Alexandrowo, niniejszem ogłasza, iż w d. 17 (29) b. m. i r., sprzedawane będą w Komorze tutejszej przez publiczną licytację towary skenfiskowane, a mianowicie wyroby bawełniane i wełniane, zabawki dzieciane, złote wyroby, oraz inne towary, oszacowane razem na rs. 397 kop: 78.—Alexandrowo, d. 5 (17) Grudnia 1864 r.—Dyrektor *Pawłowicz*.

Wczoraj przyjechali do Warszawy: Jenerał-Majorowie: *Wolkenstejn* z Kijowa; *Botdyrew* z Petersburga i *Furuhelm* z Gubernji Augustowskiej.

Dziś, jako w Wigilję, jutro zaś jako w dzień pierwszego Święta BOŻEGO NARODZENIA (n. s.), widowiska w obu Teatrach dane nie będą.

o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Kancelarji Konstruktora mostu Alexandrowskiego na Pradze, licytacja na sprzedaż bram i parkanów ogradzających place budowy mostu po prawej stronie grobli mostowej, idąc z Warszawy, położone.

Warunki sprzedaży przejrzane być mogą każdodziennie, wyjąwszy Święta, w Kancelarji Konstruktora.

Warszawa, dnia 10 (22) Grudnia 1864 r.

Prezes, Radca Tajny J. Łaszczyński.

Naczelnik Kancelarji Adamowski. (D. W.)

Dnia 17go b. m., gdy była grana Opera przez Włochów w zeszłą Sobotę, pewien Pan wypożyczył **Lornetę** białą, do krzeseł z lewej strony i takowej niezwrócił. Uprasza się tąż osobę o zwrot temuż Oficjalście, lub Rządcy Gmachu Teatralnego.

5. Cegła przyjmowana będzie na miejscu robót przez Naczelnego Budowniczego lub osobę Techniczną przez tegoż wyznaczoną. Należytość za każde dostawione 100,000 sztuk cegły, będzie wypłaconą od daty podania likwidacji, najdalej w dni sześć.

6. Rozpoczęcie dostawy cegły, ma nastąpić najdalej 3 (15) Czerwca 1865 r., a skończyć się d. 3 (15) Października t. r. W ciągu tego czasu, przedsiębiorca obowiązany jest dostawić tygodniowo około 30,000 cegły w stosunku każdej skontraktowanej partji pięćkroć stotysięcznej dostawy.

7.

Proszę odnieść do domu Janasza na ulicę Żabią, na 2em piętrze nad Bawarją, za nagrodą Rs. 3. (Nr 273.)

**Do najęcia!**
**KARETY i POWOZY,**
w **HOTELU Litewskim,**
obok **Rzymskiego, jak Poczta.**
**WIADOMOŚĆ u Szwajcara w Bramie.**
(Nr 2742)

Na skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Warszawskiego, z dnia 5 (17) Grudnia 1864 roku i na żądanie Bronisława Ciechanowskiego oraz opieki nieletniego Władysława Ciechanowskiego, jako Sukcesorów Marcina Ciechanowskiego, niegdy Pisarza Aktowego Królestwa, w dniu 16 (28) Grudnia roku bieżącego, o godzinie 10tej z rana i w dniach następnych, odbędzie się w domu przy ulicy Miodowej pod Nrem 484 położonym, przed podpisaniem Rejentem, sprzedaż Ruchomości w spadku po tymże Marcinie Ciechanowskim pozostałych, składających się z Mebli, Obrazów, Garderoby, Bielizny, Pościeli, Porcelany, Fa-jansu, Sztaka, Kosztowności, Miedzi i Sprzętów kuchennych.

Warszawa dnia 11 (23) Grudnia 1864 roku

Rejent Kancelarji Okręgu i Miasta Warszawy,
**Juljan Pakierski.** (Nr 230).

### Dodatkowe Wiadomości Literackie.

*Biblioteki Rodzinnej*, wyszedł zeszyt 5ty, czyli tomu 2go zeszytu Iszy, rozpoczynający powieść p. t. *Zubozwały Szlachocic*. Cena zeszytu złp. 1. Cały zbiór w 5ciu tomach za przesyłką złp.